

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG903889
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-04-28T23:08:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-24-075 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE DE LOS ASTEROIDES NUM. 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

CONSIGNADO A:
 HERMOSILLO, SON
 SUC: 0 0
 CALLE DE LOS ASTEROIDES 13
 COL. PARQUE INDUSTRIAL HERMOSILLO NORTE C.P. 83118
 HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HER731	66385	74702	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	22	88		518	113 V	156	028	P	140240006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C 100	347.12	130157	29.16	+22		191.81	19,181.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 19,181.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,068.96														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20	BCO	C	200	269.69	130157	25.85	+22		155.99	31,198.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,198.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,991.68														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													50,379.00	
													TOTAL IVA 16:	8,060.64
													TOTAL VENTA:	58,439.64

(CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 64/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 3284216F-01A1-4459-A46E-759030614B2F
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Y5QZVZ1wvg3B8ERYzmf/OQKwJovVlCsHgnI+ugCLg4V24qIe4gTe7GLmqZGkrbJ8UWSO+EtEo30In51x1G1z10DZ+Ya64tfDm+2My5A6okeEMLvUaI+1GB
 +OuCGhniDNcP2umJboFZOpkjGoJCqtZObqmFj/YCVKRLu1plBSvu2QDuEOxP14eDML7CyqBnDwZS41vFOZJo2Ah5N/kSaOK6dW0itxpQosOjThOWCWggyfnWGGPOE8LsHT1B7y9fmFK
 +iu6E5mZhHoBuqw/Db7Vjre2n16Xh7WP6uLP2qACh+L6oqpZ4gZfe3dBQgPDB1oh2Hn7ff8q7/MOGs25pSOWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

qZpeWtCBQqyfeQ5scZIfepe6x3VaeLgwuOs7wK57Me0qOPU3C+iEFanRAJpnQrC+fwe+r2+BmUyazJht7aRDPuKK0D1SMrPwSyx8n+ZfrAAmsvWq6S6YNx1YoAo6fJsTxQyG
 +MAK7EZfQfC2rkZoFFe0f6YDdYjmrL4kx3f326RyY9kVwVvT2mzNXTjYFPF/ur/cXjxFWLMEK9zD97DceouDYLJezXuLe2NBZqyB1Q1jM4zW9w636r4MzCrderntjKOPUJ9PiFBsKw4vMvEIwgQChYf
 5Uno0vt126odjSko181Pf2T31RN41BN2W3VXQ/QPpNjmx99G21js0e2QQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3284216F-01A1-4459-A46E-759030614B2F|2022-04-28T23:10:06|EEL961104G96|Y5QZVZ1wvg3B8ERYzmf/OQKwJovVlCsHgnI+ugCLg4V24qIe4gTe7GLmqZGkrbJ8UWSO
 +EtEo30In51x1G1z10DZ+Ya64tfDm+2My5A6okeEMLvUaI+1GB
 +OuCGhniDNcP2umJboFZOpkjGoJCqtZObqmFj/YCVKRLu1plBSvu2QDuEOxP14eDML7CyqBnDwZS41vFOZJo2Ah5N/kSaOK6dW0itxpQosOjThOWCWggyfnWGGPOE8LsHT1B7y9fmFK
 +iu6E5mZhHoBuqw/Db7Vjre2n16Xh7WP6uLP2qACh+L6oqpZ4gZfe3dBQgPDB1oh2Hn7ff8q7/MOGs25pSOWQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-28T23:10:06

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136485
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

